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RV: Proceso 2019-00863 Doris Blandón: LIQUIDACION DEL CREDITO

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 23/08/2022 13:13

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días reenvío memorial radicado 2019-00863, para su conocimiento y fines pertinentes. 

Cordialmente, 




De: Daniel Orrego <danielorrego@hotmail.com>

Enviado: martes, 23 de agosto de 2022 12:35

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Proceso 2019-00863 Doris Blandón: LIQUIDACION DEL CREDITO
 
Buenos Días
 
Adjunto memorial del asunto
 
 
Saludos,
 
Daniel Orrego Zapata
c.c. 79533623
danielorrego@hotmail.com
danielorrego@gmail.com
Cel: 3167401178
 



Itagüí, 23 de Agosto de 2022 

 

SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO CIVIL  MUNICIPAL DE ORALIDAD - ITAGÜÍ 

E.S.D. 

 

PROCESO: 02-2019-00863 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE DANIEL ALBERTO 

ORREGO ZAPATA CONTRA DORIS CRISTINA BLANDON RESTREPO 

 

 

A continuación me permito hacer una liquidación actualizada a la fecha del valor 

adeudado por LA DEMANDADA. 

Periodo 

"n" Fecha Pago

Tasa 

E.A. %  Tasa Aplicada  Interés 

 Abono a 

Capital  Saldo 

 # Dias 

"m" 

0 15-sep.-18 2,346,000  

1 1-oct.-18 120,000  21.60% Pactada en Pagaré 20,198    99,802    2,246,198  16      

2 17-oct.-18 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 19,339    90,661    2,155,537  16      

3 1-nov.-18 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 17,394    92,606    2,062,931  15      

4 16-nov.-18 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 16,647    93,353    1,969,578  15      

5 1-dic.-18 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 15,893    94,107    1,875,471  15      
6 14-dic.-18 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 13,109    96,891    1,778,580  13      
7 3-ene.-19 110,000  21.60% Pactada en Pagaré 19,162    90,838    1,687,742  20      
8 1-feb.-19 220,000  21.60% Pactada en Pagaré 26,429    193,571  1,494,171  29      
9 28-feb.-19 29.55% Tasa Máxima Superfinanciera 28,891    1,523,062  27      

10 31-mar.-19 29.06% Tasa Máxima Superfinanciera 32,722    1,555,784  31      
11 30-abr.-19 28.98% Tasa Máxima Superfinanciera 31,582    1,587,366  30      
12 31-may.-19 29.01% Tasa Máxima Superfinanciera 32,677    1,620,043  31      
13 30-jun.-19 28.95% Tasa Máxima Superfinanciera 31,553    1,651,596  30      
14 31-jul.-19 28.92% Tasa Máxima Superfinanciera 32,586    1,684,182  31      
15 31-ago.-19 28.98% Tasa Máxima Superfinanciera 32,647    1,716,829  31      
16 30-sep.-19 28.98% Tasa Máxima Superfinanciera 31,582    1,748,411  30      
17 31-oct.-19 28.65% Tasa Máxima Superfinanciera 32,314    1,780,725  31      
18 30-nov.-19 28.55% Tasa Máxima Superfinanciera 31,159    1,811,884  30      
19 31-dic.-19 28.37% Tasa Máxima Superfinanciera 32,027    1,843,911  31      
20 31-ene.-20 28.16% Tasa Máxima Superfinanciera 31,815    1,875,726  31      
21 29-feb.-20 28.59% Tasa Máxima Superfinanciera 30,152    1,905,878  29      
22 31-mar.-20 28.43% Tasa Máxima Superfinanciera 32,087    1,937,965  31      
23 30-abr.-20 28.04% Tasa Máxima Superfinanciera 30,660    1,968,626  30      
24 31-may.-20 27.29% Tasa Máxima Superfinanciera 30,932    1,999,558  31      
25 30-jun.-20 27.18% Tasa Máxima Superfinanciera 29,821    2,029,379  30      
26 31-jul.-20 27.18% Tasa Máxima Superfinanciera 30,825    2,060,204  31      
27 31-ago.-20 27.44% Tasa Máxima Superfinanciera 31,085    2,091,288  31      
28 30-sep.-20 27.53% Tasa Máxima Superfinanciera 30,160    2,121,449  30      
29 31-oct.-20 27.14% Tasa Máxima Superfinanciera 30,779    2,152,228  31      
30 30-nov.-20 26.76% Tasa Máxima Superfinanciera 29,407    2,181,635  30      
31 31-dic.-20 26.19% Tasa Máxima Superfinanciera 29,813    2,211,448  31      
32 31-ene.-21 25.98% Tasa Máxima Superfinanciera 29,598    2,241,046  31      
33 28-feb.-21 26.31% Tasa Máxima Superfinanciera 27,013    2,268,059  28      
34 31-mar.-21 26.12% Tasa Máxima Superfinanciera 29,736    2,297,795  31      
35 30-abr.-21 25.97% Tasa Máxima Superfinanciera 28,619    2,326,414  30      
36 31-may.-21 25.83% Tasa Máxima Superfinanciera 29,444    2,355,858  31      
37 30-jun.-21 25.82% Tasa Máxima Superfinanciera 28,470    2,384,328  30      
38 31-jul.-21 25.77% Tasa Máxima Superfinanciera 29,382    2,413,710  31      
39 31-ago.-21 25.86% Tasa Máxima Superfinanciera 29,474    2,443,184  31      
40 30-sep.-21 25.79% Tasa Máxima Superfinanciera 28,445    2,471,629  30      
41 31-oct.-21 25.62% Tasa Máxima Superfinanciera 29,227    2,500,857  31      
42 30-nov.-21 25.91% Tasa Máxima Superfinanciera 28,559    2,529,416  30      
43 31-dic.-21 26.19% Tasa Máxima Superfinanciera 29,813    2,559,229  31      
44 31-ene.-22 26.49% Tasa Máxima Superfinanciera 30,121    2,589,350  31      
45 28-feb.-22 27.45% Tasa Máxima Superfinanciera 28,062    2,617,412  28      
46 31-mar.-22 27.71% Tasa Máxima Superfinanciera 31,359    2,648,771  31      
47 30-abr.-22 28.58% Tasa Máxima Superfinanciera 31,188    2,679,959  30      
48 31-may.-22 29.57% Tasa Máxima Superfinanciera 33,233    2,713,192  31      
49 30-jun.-22 30.60% Tasa Máxima Superfinanciera 33,148    2,746,341  30      
50 31-jul.-22 31.92% Tasa Máxima Superfinanciera 35,572    2,781,913  31      
51 31-ago.-22 33.32% Tasa Máxima Superfinanciera 36,939    2,818,852  31      

PAGARE 2018-116 DORIS CRISTINA BLANDON



 

 

Con base en esta liquidación, el valor total adeudado a la fecha es de  DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  MONEDA 

LEGAL ($2’818,852.oo M/L). 

 

 

Atentamente, 

DANIEL ALBERTO ORREGO ZAPATA  

C.C. No. 79533623 

 


